市有地売却応募申請書
中間市長　　福　田　　 浩　　様

市有地の売却について、次のとおり申請します。

令和　　年　　月　　日
１．申込者

	住所

	（ふりがな）
氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	ＦＡＸ

	住　　所

	商号又は名称

	代表者の
役職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者の
所属・氏名

電話番号・FAX

　　　※ 共有名義で申し込む場合は、本書と併せ別紙「共有名義申請書」を提出してください。

※ 氏名欄への押印は、印鑑登録されている印鑑でお願いします。

（印鑑証明書若しくは印鑑登録証明書の印鑑で押印してください。）

２．申込物件（希望物件の番号を丸で囲ってください）

	物件番号
	所　　在　　地
	地積（㎡）
	最低売却価格（円）

	１
	中間市岩瀬二丁目５５５１番４
	１４８．１６
	２，３９０，０００

	６
	中間市通谷三丁目２３６番２０１
	５３９．８０
	３，２３８，０００

※物件番号２から５は売却済のため欠番
　３．購入希望価格

	円

４．添付書類

誓約書、印鑑証明書または印鑑登録証明書（３か月以内に発行のもの）、
住民票（個人のみ）、履歴事項全部証明書（法人のみ）、役員名簿（法人のみ）
※共有の場合は、 連名者全員の書類が必要です。

※提出された書類は返却いたしません。

受　付　印

個 人 の 場 合

法 人 の 場 合